[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОФАЛАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*******************************
с. Алыгджер, ул. Советская 2                                                                            тел./факс 2 13 23
от 16.01.2020 года № 1

«О присвоении почтового адреса
жилому дому»

На основании ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.20 ст. 6 Устава Тофаларского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить жилому дому общей площадью 127,1 м2, по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Алыгджер, ул. Советская, дом 20.

Глава Тофаларского
муниципального образования                                                                  В.А. Лобченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОФАЛАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬ

СКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П

ОСТАНОВЛЕНИЕ

*******************************

с.

Алыгджер

,

ул.

Советская 2

т

е

л./факс

2 13 23

от

1

6

.

01

.

20

20

года

№

1

«

О

присвоении

почтового

адреса

жилому дому

»

На основании ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 года 131

-

ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.20 ст. 6

Устав

а Тофаларского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

Присвоить

жилому дому общей площадью

127

,

1

м

2

,

по адресу:

Иркутская область,

Нижнеудинский район,

с. Алыгджер,

ул

.

Советская

,

дом

20

.

Глава

Тофаларского

муниципального образования

В.А. Лобченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОФАЛАРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬ СКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   П ОСТАНОВЛЕНИЕ   *******************************   с.   Алыгджер ,   ул.   Советская 2                                                                                т е л./факс  2 13 23   от  1 6 . 01 . 20 20   года  №   1                                                                                                                     « О  присвоении  почтового  адреса   жилому дому »       На основании ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 года 131 - ФЗ «Об общих  принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.20 ст. 6  Устав а Тофаларского муниципального образования     ПОСТАНОВЛЯЮ :     Присвоить  жилому дому общей площадью  127 , 1   м 2 ,  по адресу:  Иркутская область,  Нижнеудинский район,  с. Алыгджер,  ул .  Советская ,   дом   20 .             Глава  Тофаларского     муниципального образования                                                                    В.А. Лобченко